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Барање за издавање на картичка за користење на станица за полнење на 
електрични / хибридни возила 

Барател (Носител на картица) 

• Име Презимe / Назив на фирма ……………………………………………………… 

• Контакт (тел.број) ……………………………………………………… 

• E-mail ……………………………………………………… 

• Адреса / Седиште ……………………………………………………… 

Електрично возило 

……………………………………………………… 

……………………………………………………… 

……………………………………………………… 

• Производител на возило

• Модел на возило

• Регистарска таблица

• Тип на возило
Електрично ☐ Хибридно

ЕВН информации за картица (потполнува ЕВН) 

• Сериски број на картица …………………………… 

Напомена: Картицата за користење е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје. Доколку ја изгубите 
веднаш пријавете ја на emobility@evn.mk или во најблискиот Инфоцентар на ЕВН. 

Корисник 

 ____________________________________ 
цело име и презиме 

____________________________________ 
потпис 

mailto:emobility@evn.mk
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